
       ORARI I PROVIMEVE   DEGA  E HISTORISË 
VITI I DYTË

Afati i QERSHORIT 2018

Nr Lëndët Data Ora Salla

1 His. e Evrop. Jug. shek. II 02.07.2018 12 3

2 His. Bot. Mesjetare I 19.06.2018 12 3

3 Histori e Bizantit 21.06.2018 12 3

4 Histori e diplomacisë I 18.06.2018 12 3

5 His. e Evrop. Jug.  I 26.06.2018 12 3

6 His. e Evrop. Jug. III 03.07.2018 12 3

7 Histori e Diplomacisë II 18.06.2018 13 3

8 Hist. Bot. Mesjetare II 28.06.2018 12 3

LËNDËT ZGJEDHORE

1 Arkivistikë 02.07.2018 15 3

2 Gjeografi Historike dhe Hartografi 03.07.2018 12 3

3 Histori e artit 19.06.2018 14 3

4 Histori e Diplomacisë Evropiane 05.07.2018 12 3

5 Gjeografi Historike e Ballkanit 04.07.2018 13 2

6 Kontinuiteti iliro-arbëror 03.07.2018 14 2


